



Kréker

Produkte	Größe	Zutaten pro 100g	Brennwert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz	Allergiestoffe
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
Zwiebel-Sauerrahm Cracker	100	Weizenmehl , Palmfett und -öl, Glükosesirup, Fruktose-Glükosesirup, Zwiebel-Sauerrahm-Gewürzmischung (5g) [Eiderivate 30 % (Molkepulver , Magermilchpulver , Sauerrahmpulver), Speisesalz, Zucker, Zwiebelpulver 9%, Geschmacksverstärker (Natriumglutamat, Dinatriuminozinat, Dinatriumguanilat), getrocknete Petersilienblätter, Säureregulator (Natriumazetat, Zitronensäure, Natriumlactat), Aromen, Knoblauchpulver, Trennmittel (Siliciumdioxid), Volleipulver , Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz, Emulgator [Lezitine (Soja)], Säureregulator (Dinatriumdiphosphat), Enzym, Antioxidationsmittel (Kaliummetabisulfit).	1935/461	17,6	4,6	64,4	6,9	9,7	2,84	Enthält Gluten, Sulfit sowie Derivate von Milch, Ei und Soja. Kann Spuren von Nüssen, Erdnuss und auch Selleriederivaten enthalten.
Käsecracker	100	Weizenmehl , Palmfett und -öl, Glükosesirup, Fruktose-Glükosesirup, Käse-Gewürzmischung (5g) (Molkepulver , Speisesalz, Zucker, Geschmacksverstärker (Natriumglutamat, Dinatriuminozinat, Dinatriumguanilat), Käsepulver 3%, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Aroma, Kurkuma, Pfeffer schwarz, Säureregulator (Natriumlactat), Farbstoffe [Parikaextrakt]), Volleipulver , Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz, Emulgator [Lezitine (Soja)], Säureregulator (Dinatriumdiphosphat), Enzym, Antioxidationsmittel (Kaliummetabisulfit).	1910/455	17,2	4,4	64,4	7,6	9,4	2,76	Enthält Gluten, Sulfit sowie Derivate von Milch, Ei und Soja. Kann Spuren von Nüssen, Erdnuss und auch Selleriederivaten enthalten.
Meeressalzcracker	100	Weizenmehl , Palmfett und -öl, Glükosesirup, Fruktose-Glükosesirup, Volleipulver , Speisesalz (2g), Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Emulgator [Lezitine (Soja)], Säureregulator (Dinatriumdiphosphat), Enzym, Antioxidationsmittel (Kaliummetabisulfit).	1941/462	17,5	4,6	65,3	6,3	9,6	2,63	Enthält Gluten, Sulfit sowie Derivate von Ei und Soja. Kann Spuren von Nüssen, Erdnuss, Milch- und auch Selleriederivaten enthalten.